
Výroční oheň T. O. Toulavá srdce 

10. – 12. 2010 

Jako každej rok jsme se s Lenkou rozhodli jet na toulavky. 

V pátek v hospodě byla jako vždy zábava, ale moc známých 

jsme tam 

nepotkali. 

Nehledě na 

to jsme šli 

spát až 

pozdě 

v noci.  

V sobotu 

bylo krásně a tak se na flek pomalu sjelo i spoustu dalších 

kamarádu, které jsme již znali. Dokonce dojel i Sokolík 

s rodinkou a mustangové. Soutěže byli již typický, ale co 

se mi líbí, že se jich účastní opravdu hodně lidí.  

Večer pak zapálení ohně a hraní až do pozdních hodin. Už 

se těším na příští rok, kdy zase uvidím, tyto moc milí 

lidičky.   

Mája 

 


